
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

26.05.2020                      м. Пологи                                          № 180 

 

Про зменшення обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» на 2020 рік 
   
 Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 18 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», пунктом 1 статті 76 Бюджетного кодексу України,   

відповідно до розпорядження голови обласної державної адміністрації  від 

20.05.2020 № 195 «Про зменшення обсягу субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» на 2020 рік,                             

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

           1. Затвердити головному розпоряднику коштів – сектору освіти, молоді та 

спорту райдержадміністрації: 

           обсяг субвенції з місцевого бюджету спеціального фонду бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету по 

бюджетах міст, районів та об’єднаних територіальних громад області на 2020 

рік (видатки розвитку) у сумі 394 704 грн.; 

 

           зменшення обсягу субвенції з місцевого бюджету загального фонду 

бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету по бюджетах міст, районів та об’єднаних територіальних громад 

області на 2020 рік на суму 97 500 грн., у тому числі: 

проведення супервізій на суму 11 785 грн.; 

відрядження для підвищення кваліфікації вчителів, асистентів вчителів 

початкової школи, директорів закладів загальної середньої освіти, заступників 

директорів з навчально-виховної (навчальної, виховної) роботи, до посадових 

обов’язків яких належать питання початкової освіти на суму 7 560 грн.; 

       підвищення кваліфікації вчителів, які забезпечують здобуття учнями 5—11 

(12) класів закладів загальної середньої освіти на суму 78 155 грн. 

 



 2 

 

           2. Сектор освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, відділ фінансів 

райдержадміністрації провести уточнення розпису доходів і видатків згідно з 

зазначеним перерозподілом субвенцій. 

           

3. Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 
 
Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 


